
Fahrplan Werkbusverkehr BMW Werk Regensburg

Beauftragter Verkehrsunternehmer:

Frühschicht

Mo - Sa 
1

Spätschicht

Mo - Sa 
1

Nacht-

schicht 
1 km Ort Haltestelle Hst.-Nr.

Frühschicht

Mo - Sa 
1

Spätschicht

Mo - Sa 
1

Nacht-

schicht 
1 Breitengrad Längengrad

04:08 13:04 22:08 0,0 ab Bayerbach Raiffeisenbank an 45250 15:42 00:42 06:42 48.70477 12.29815

04:10 13:06 22:10 2,1 i Penk Ortsmitte / WH h 45060 15:40 00:40 06:40 48.72087 12.28942

04:11 13:07 22:11 3,4 i Greilsberg Ortsmitte / WH h 35900 15:39 00:39 06:39 48.73304  12.29052

04:15 13:11 22:15 6,9 i Hofkirchen Hst Linien 40, 45 h 34700 15:35 00:35 06:35 48.76242 12.30151

04:17 13:13 22:17 8,5 i Weichs Hst Linie 40 / WH h 34650 15:33 00:33 06:33 48.77543 12.30865

04:20 13:16 22:20 11,4 i Laberweinting Hst Linie 39 Laberweinting Trafo / WH h 34400 15:30 00:30 06:30 48.79502 12.31149

04:24 13:20 22:24 13,4 i Grafentraubach Hst Linie 38 Grafentraubach Kirche / WH h 34300 15:26 00:26 06:26 48.79178 12.28567

04:28 13:24 22:28 17,9 i Obergraßlfing Kirche h 24950 15:22 00:22 06:22 48.82650 12.28695

04:30 13:26 22:30 18,5 i Untergraßlfing Hst Linie 38 Untergraßlfing h 24900 15:20 00:20 06:20 48.83131 12.28227

04:32 13:28 22:32 19,9 i Allkofen Pfarrheim St. Michael h 24650 15:18 00:18 06:18 48.83851 12.26927

04:37 13:33 22:37 24,7 i Aufhausen RVV Hst Aufhausen Sparkasse h 24500 15:13 00:13 06:13 48.87309 12.28081

04:40 13:36 22:40 26,7 i Triftlfing RVV Hst Triftlfing / WH h 24300 15:10 00:10 06:10 48.88605 12.26283

04:42 13:38 22:42 29,1 i Langenerling RVV Hst Langenerling Brücke / WH h 24150 15:08 00:08 06:08 48.90635 12.25768

04:46 13:42 22:46 32,3 i Moosham RVV Hst Moosham GH Wild / WH h 14950 15:04 00:04 06:04 48.92716 12.26819

04:51 13:47 22:51 36,8 i Mangolding RVV Hst Mangolding GH Schropp / WH h 14500 14:59 23:59 05:59 48.94876 12.21923

04:54 13:50 22:54 40,1 i Niedertraubling RVV Hst Niedertraubling Kolw. Zwerger / WH h 15300 14:56 23:56 05:56 48.96115  12.17826

04:55 13:51 22:55 40,7 i Obertraubling DB Bahnbus Hst Georg-Bäumel-Siedlung / WH h 15250 14:55 23:55 05:55 48.96346  12.17032

17:00 07:00

05:00 14:00 23:00 44,2 an Regensburg BMW Werk 6.1 / Tor 2 / Busbahnhof ab 14:50 23:50 05:50 48.98143 12.17134

Benötigen Sie noch Informationen? Gerne helfen wir Ihnen weiter. Legende: Hst. = Haltestelle / WH = Wartehäuschen / TZ = Telefonzelle Bisherige Fahrpläne sind ungültig

Telefon: 09 41 - 7 70 43 43 e-mail: werkbus.regensburg@bmw.de

1) Beförderungen für die Samstag Früh- und Spätschicht, sowie für die Nachtschicht werden nur bei Bedarf durchgeführt.

 Termine werden im Bus Portal, auf der Werkbushomepage im Intranet und per Aushang am Zugang Busbahnhof veröffentlicht.

Zustieg und Benutzung nur mit gültiger Werkbusanmeldung. Bei Kontrollen ist der BMW Werksausweis unaufgefordert vorzuzeigen.

Strecke: Bayerbach - Laberweinting - Aufhausen - Moosham - Mangolding - Obertraubling - BMW Werk 6.1 Regensburg

Linie: Reihe:

250 5 28.04.2024

Fahrplan gültig ab:

Mückenhausen Busunternehmen GmbH, Industriesiedlung 6-8, 84140 Gangkofen

Telefon: 0 87 22 - 9 60 10


